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Vultus utökar fältförsök med sockerrör i samarbetet med 

GROWTECH Services  

 
Vultus AB (”Vultus” eller ”Bolaget”) meddelar idag att Bolaget fördjupar samarbetet 
med jordbruksteknikbolaget GROWTECH Services (”Growtech”) och dess 5 000 
odlare för att beräkna sockerrörets sackarosnivåer, avkastning och markförhållanden.  
 
Vultus fördjupar samarbetet med Growtech genom utökade fältförsök för sockerrör. De planerade 
fältstudierna kommer att öka noggrannheten hos Vultus analystjänst för sockerrör och inleds i mars 
och förväntas pågå fram till sommaren. Modellen som utgör grunden för analysen kommer 
kontinuerligt att uppdateras med resultat och analyser från laboratorier. Growtech är rådgivare till 
över 5 000 odlare. Pakistan är världens femte största producent av sockerrör med en produktion på 
ca 64.000 ton och industrin sysselsätter omkring 9 miljoner människor.   
  
”Vi utökar ytterligare vår portfölj för sockerrör med analys av sockerrörets sackarosnivåer, 
avkastningsberäkningar (kg/ha) och markförhållanden som är relevanta för optimal tillväxt. 
Tillsammans med vår partner Growtech och deras odlare kommer vi genomföra fältförsök och 
valideringar av våra rekommendationer. Att rådgivare inom jordbruket använder våra analyser i sin 
tjänsteutövning bekräftar vår kommersiella potential och utvecklingsinvestering av analys specifikt 
designad för odlare av sockerrör. I jämförelse med de andra tio största sockerrörsproducerande 
länderna ligger Pakistan långt efter de andra när det gäller förhållandet ton/hektar. Det faktum att 
detta har identifierats som ett prioriterat utvecklingsområde av den pakistanska regeringen gör 

samarbetet med Growtech extra spännande!", säger Per Karlsson, VD för Vultus.  
  
”Vultus analystjänst blir allt viktigare för våra kunder eftersom kraven från myndigheterna ökar och 
tillgången på vatten minskar. Med ständigt ökande priser och bristande tillgång på gödningsmedel 
och bekämpningsmedel finns det en stor anledning och efterfrågan bland våra kunder att få tillgång 
till analys under hela växtsäsongen.“, säger Tariq Saeed, Konsultchef och agronom för Growtech.    
  
Vultus analystjänst hjälper sockerrörsodlare att optimera mängden gödningsmedel, 
bekämpningsmedel och bevattning. Analys av grödans hälsa under odlingssäsongen ökar 
möjligheten till högre avkastning. När odlaren har en tydlig bild av växtens behov är det möjligt att 
minska de negativa konsekvenserna och bidra till ett lägre klimatavtryck. Sockerrör är en gröda med 
ett relativt stort koldioxidavtryck, vilket gör grödan optimal för Vultus analystjänsts 
rekommendationer.  
 
För mer information om Vultus, vänligen kontakta 
Per Karlsson, VD Vultus AB 
Telefon: +46 (0) 70-001 97 01 
E-post: per.karlsson@vultus.se 
Hemsida: www.vultus.se 

 

 
About Vultus – vultus.se 
Vultus AB is an Agritech solution provider founded 2016 in Lund, Sweden. Vultus takes 
hi-tech research and satellite data down to earth, offering farmers and landowners large savings and 
better yields through precision farming. All based on facts and solid analysis. 
  
Providing crop-specific services for the world's farmers and landowners - 365 days a year - in all-
weather types - in all parts of the world. Vultus shares are listed on Spotlight Stock Market. 

http://www.vultus.se/
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